НАДЕЖДИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ
Надеждинского сельского поселения РЕШЕНИЕ
«24» апреля 2006г.	№	20
Об утверждении состава избирательной комиссии Надеждинского сельского поселения
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии Надеждинского сельского поселения в соответствии с Уставом Надеждинского сельского поселения, ст. 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Омской области «О выборах в органы местного самоуправления», Совет Надеждинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.  Утвердить избирательную комиссию Надеждинского сельского поселения в следующем составе:
·  Ожерельева Любовь Федоровна
·  Чечеткина Елена Ивановна
·  Зайцев Егор Викторович
·  Романова Ольга Сергеевна
·  Прусова Анастасия Анатольевна
·  Рыбина Марина Валерьевна
·  Болбина Лидия Ивановна
·  Прудских Галина Викторовна
· [bookmark: _GoBack] Максимова Галина Геннадьевна
2.  Администрации Надеждинского сельского поселения обеспечить обнародование настоящего решения.

[bookmark: bookmark0]Глава сельского поселения		В.В.Кот